
POSTANOWIENIE NR 93/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wartkowice, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wartkowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EE2C57-5CE7-42D2-A1D6-702C3C3FF95B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sędów, Spędoszyn, Spędoszyn-Kolonia, 
Nowy Gostków, Wartkowice, Mrówna, 

Brudnówek, Ner, Ner-Kolonia, Ner-
Parcel, Zawada, Stary Gostków 

Szkoła Podstawowa w Wartkowicach, Legionów 
Polskich 5, 99-220 Wartkowice 

2 Biernacice, Bronów, Bronówek, Polesie Muzeum Oświatowe w Bronowie, Bronów 6, 99-
220 Wartkowice 

3 
Łążki, Powodów Pierwszy, Powodów 
Drugi, Powodów Trzeci, Biała Góra, 

Drwalew, Nasale, Orzeszków, Starzyny 

Obiekt komunalny w Białej Górze, Biała Góra 39, 
99-220 Wartkowice 

4 Kłódno, Kłódno-Kolonia, Kłódno-Stacja, 
Jadwisin, Lewiny, Konopnica, Zalesie 

Szkoła Podstawowa w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-
220 Wartkowice 

5 Krzepocinek, Parądzice, Sucha Dolna, 
Sucha Górna, Wierzbowa, Wierzbówka 

Obiekt komunalny w Parądzicach, Parądzice 25, 
99-220 Wartkowice 

6 Chodów, Pełczyska, Wola-Dąbrowa, 
Wola Niedźwiedzia, Wólka 

Obiekt komunalny w Pełczyskach, Pełczyska 4, 
99-220 Wartkowice 

7 Borek, Pauzew, Dzierżawy, Kiki, Saków Obiekt komunalny w Sakowie, Saków 7, 99-220 
Wartkowice 

8 Nowa Wieś, Plewnik Pierwszy, Tur, 
Wilkowice, Plewnik, Truskawiec, Ujazd 

Obiekt komunalny w Turze, Wilkowice 8, 99-220 
Wartkowice 

9 Grabiszew, Światonia, Zacisze, Wólki, 
Zelgoszcz 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy, 
Zelgoszcz 26, 99-220 Wartkowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58EE2C57-5CE7-42D2-A1D6-702C3C3FF95B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

